Директору МБУ ДО «ДМШ № 1

им. М.П. Мусоргского»

Румянцевой Л.О.

От ____________________________________

_______________________________________

(ФИО полностью)

Паспорт серия _________ № ______________

Когда и кем выдан: ______________________

_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына) в _______ класс на обучение

по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

музыкального искусства, срок обучения 5 лет:

□ «НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»

(□ баян, □ аккордеон, □ гитара, □ домра, □ балалайка, □ гусли, □ гармонь)

□ «ДУХОВЫЕ И УДАРНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ»

(□ труба, □ тромбон, □ валторна)

(Отметить наименование программы и выбранный инструмент)

Сведения о поступающем:

Ф.И.О. ребёнка ___________________________________________________________________

Дата рождения ____________________________________________________________________

Гражданство _____________________________________________________________________

Адрес фактического проживания ребёнка ____________________________________________

_________________________________________________________________________________

Общеобразовательная школа _______________________________________________________

Класс ___________________________________________________________________________

Родители

Мать ___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность __________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________, e-mail ____________________________

Отец ___________________________________________________________________________
(ФИО полностью)

Место работы, должность __________________________________________________________

Контактный телефон ____________________________, e-mail ____________________________

Прошу информировать меня о ходе предоставления услуги (отметить):

□ по электронной почте ____________________      □ по телефону ________________________

«____» __________________ 20        г. Подпись ________________________

Согласен(на) на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области искусств.

Подпись ________________________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

 Подпись ________________________

С уставными документами, лицензией, локальными нормативными актами, образовательными

программами ознакомлен(а). Подпись ________________________